
Zarządzenie Nr 72/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia 16 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2023 rok 

 

      Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz.U. z 2022 r., poz. 1 634 ze zm.)   zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2023 rok, jak  

w załączniku nr 1 do Zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu gminy na 2023 rok po zmianie wynosi 44 018 329,54 zł, z tego: 

1) dochody bieżące – 25 050 195,17 zł, 

2) dochody majątkowe -  18 968 134,37 zł. 

3. Zwiększa się plan  wydatków budżetu Miasta i Gminy Młynary na   2023 rok, jak   

w załączniku nr 2 do Zarządzenia.  

4. Plan wydatków budżetu gminy na 2023 rok wynosi 51 401 079,51 złotych,  

z  tego:    

1) wydatki bieżące – 26 235 298,14 złotych, w tym: 

              a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 10 479 561,84 złotych, 

          b) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 4 937 393,00 złotych, 

          c) dotacje na zadania bieżące –  994 055,33 złotych, 

          d) wydatki na obsługę długu – 1 270 000,00 złotych, 

 2) wydatki majątkowe – 25 165 781,37 złotych. 

5. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku, zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do Zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 



 

 Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 72/2023 z dnia 16.06.2023 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

 852     Pomoc społeczna 964 087,00 62 339,00 1 026 426,00   

   85230   Pomoc w zakresie dożywiania 161 661,00 62 339,00 224 000,00   

 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

161 661,00 62 339,00 224 000,00 

  

 855     Rodzina 3 640 902,00 339,00 3 641 241,00   

   85503   Karta Dużej Rodziny 466,00 339,00 805,00   

 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

466,00 339,00 805,00 

  

             

 Razem: 43 955 651,54 62 678,00 44 018 329,54   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zał. Nr 2 do Zarządzenia nr 72/2023  z dnia 16.06.2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 2 313 192,00 62 339,00 2 375 531,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 217 661,00 62 339,00 280 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 217 661,00 62 339,00 280 000,00 

855     Rodzina 3 690 915,00 339,00 3 691 254,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 466,00 339,00 805,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 466,00 339,00 805,00 

                  

Razem: 51 338 401,51 62 678,00 51 401 079,51 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 72/2023 z dnia 16 czerwca 2023 r. 
      

    

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku 

      

   
w złotych 

Dział Rozdział §* 
dochody 
-dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem (6+10) 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: 

Wydatki 
majątkowe 

wynagrodzenia 
pochodne od 
wynagrodzeń 

świadczenia 
społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010 01095 razem: 420 771,79 420 771,79 420 771,79 1 910,24 373,46     

    2010 420 771,79             

    4010   1 910,24 1 910,24 1 910,24       

    4110   326,66 326,66   326,66     

    4120   46,80 46,80   46,80     

    4210   5 716,73 5 716,73         

    4300   250,00 250,00         

    4430   412 521,36 412 521,36         

750 75011 razem: 56 467,00 56 467,00 56 467,00 47 232,96 9 234,04     



    2010 56 467,00             

    4010   47 232,96 47 232,96 47 232,96       

    4110   8 076,84 8 076,84   8 076,84     

    4120   1 157,20 1 157,20   1 157,20     

751 75101 razem: 935,00 935,00 935,00 782,10 152,90     

    2010 935,00             

    4010   782,10 782,10 782,10       

    4110   133,74 133,74   133,74     

    4120   19,16 19,16   19,16     

752 75212 razem: 450,00 450,00 450,00         

    2010 450,00             

    4210   450,00 450,00         

852 85219 razem: 7 743,00 7 743,00 7 743,00     7 608,00   

    2010 7 743,00             

    3110   7 608,00 7 608,00     7 608,00   

    4300   135,00 135,00         

852 85228 razem: 52 887,00 52 887,00 52 887,00 40 434,00 9 268,00     

    2010 52 887,00             

    4010   36 500,00 36 500,00 36 500,00       

    4040   3 934,00 3 934,00 3 934,00       

    4110   7 355,00 7 355,00   7 355,00     

    4120   1 186,00 1 186,00   1 186,00     



    4210   900,00 900,00         

    4300   630,00 630,00         

    4360   200,00 200,00         

    4440   1 455,00 1 455,00         

    4710   727,00 727,00   727,00     

855 85502 razem: 3 483 020,00 3 483 020,00 3 483 020,00 63 100,00 11 200,00 3 398 650,00   

    2010 3 483 020,00             

    3110   3 398 650,00 3 398 650,00     3 398 650,00   

    4010   58 000,00 58 000,00 58 000,00       

    4040   5 100,00 5 100,00 5 100,00       

    4110   11 000,00 11 000,00   11 000,00     

    4120   200,00 200,00   200,00     

    4210   1 800,00 1 800,00         

    4300   5 800,00 5 800,00         

    4440   2 070,00 2 070,00         

    4700   400,00 400,00         

855 85502 razem: 11 500,00 11 500,00 11 500,00 2 000,00   9 500,00   

    2060 11 500,00             

    3110   9 500,00 9 500,00     9 500,00   

    4010   2 000,00 2 000,00 2 000,00       

855 85503 razem: 805,00 805,00 805,00         

    2010 805,00             



    4300   805,00 805,00         

855 85513 razem: 93 466,00 93 466,00 93 466,00         

    2010 93 466,00             

    4130   93 466,00 93 466,00         

Ogółem : 4 128 044,79 4 128 044,79 4 128 044,79 155 459,30 30 228,40 3 415 758,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 72/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia  16 czerwca 2023 roku 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta i Gminy Młynary na 2023 rok 

 

Zwiększa się o kwotę 62 678,00  zł plan  dochodów do kwoty 44 018 329,54 zł oraz 

plan wydatków do kwoty 51 401 079,51 zł budżetu Miasta i Gminy Młynary, w związku  

z: 

1) ujęciem planu w kwocie 339,00 zł (85503§2010) z przeznaczeniem na realizację zadań 

związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny; 

2) ujęciem planu w kwocie 62 339,00 zł (85230§2030) z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu rządowego „Posiłek w szkole     

i w domu”. 

 

 


